segunda-feira, 6 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00038 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

„ o
MORRO DO CHAPEU

PORTARIA N° 295/2017 	DE 2 DE MARÇO DE 2017

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

O Prefeito Municipal de Mono do Chapéu, Estado da Bahia, Sr.
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica exonerado o Sr. ALTINO VASCONCELLOS
DE FARIA, no dia 10  de março de 2017, do cargo de ASSESSOR TÉCNICO, lotado
na Secretaria de Governo, CC5, do Município de Morro do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEI) - BA
EM, 2 DE MARÇO DE 2017.

A 	Yvi-  1
LEONARDO OUÇ S DOURADO LIMA

PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
44274E58A506395F55B7D6F9C969EDE0

segunda-feira, 6 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00038 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

imoriiii5bOwàiÁpÉu caie

PORTARIA N° 296/2017 	DE 2 DE MARÇO DE 2017

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr.
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeado o Sr. ALTINO VASCONCELLOS DE
FARIA, no dia 1° de março de 2017, para o cargo de ASSESSOR JURIDICO, lotado
na Secretaria de Educação, CC3, do Município de Mono do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEI) - BA
EM, 2 DE MARÇO DE 2017.

tAtt
LEONARDO REB UÇAS DOURADO LIMA

PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
44274E58A506395F55B7D6F9C969EDE0

		2017-03-06T16:28:34-0300